
ÏÐÅÇÈÌÅ:                                                         ÈÌÅ:

ÒÀÒÊÎÂÎ ÈÌÅ:

Ë.Ê. / ÏÀÑÎØ ÁÐ.                            ÈÇÄÀÄÅÍÎ ÎÄ:

ÅÌÁÃ:

      ÆÅÍÅÒ/ ÌÀÆÅÍÀ          ÑËÎÁÎÄÅÍ/À           ÂÄÎÂÅÖ/ÈÖÀ          ÄÐÓÃÎ

ÈÌÅ È ÏÐÅÇÈÌÅ ÍÀ ÑÎÏÐÓÃ/À:

ÁÐÎ£ ÍÀ ÈÇÄÐÆÓÂÀÍÈ ×ËÅÍÎÂÈ ÂÎ ÑÅÌÅ£ÑÒÂÎÒÎ

ÁÐÎ£ ÍÀ ÄÅÖÀ:  ÄÎ 6 ÃÎÄÈÍÈ          7-13 ÃÎÄ.        14-18 ÃÎÄ.        ÍÀÄ 18 

ÈÌÅ È ÏÐÅÇÈÌÅ ÍÀÏÈØÀÍÎ ÍÀ ËÀÒÈÍÈÖÀ, ÊÀÊÎ ØÒÎ �Å ÑÒÎÈ ÍÀ ÊÀÐÒÈ×ÊÀÒÀ

ËÈ×ÍÈ ÏÎÄÀÒÎÖÈ ÏÎÄÀÒÎÖÈ ÇÀ ÂÐÀÁÎÒÓÂÀŒÅÒÎ

ÀÏËÈÊÀÖÈ£À ÇÀ ÄÎÏÎËÍÈÒÅËÍÀ ÊÀÐÒÈ×ÊÀ

ÎÏÖÈÈ

ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈÅ:                               ÐÀÁÎÒÍÎ ÌÅÑÒÎ:

ÂÊÓÏÅÍ ÑÒÀÆ:               ÃÎÄÈÍÈ ÂÎ ÑÅÃÀØÍÎÒÎ ÏÐÅÒÏÐÈ£ÀÒÈÅ:

ÍÀÇÈÂ ÍÀ ÊÎÌÏÀÍÈ£À:

ÀÄÐÅÑÀ ÍÀ ÊÎÌÏÀÍÈ£À:

ÌÅÑÒÎ/ÎÏØÒÈÍÀ:                            ÏÎØÒ. ÁÐÎ£:

ÒÅËÅÔÎÍ:                                           ÔÀÊÑ:

Å-mail:

       

        ÁÓ�ÅÒ È ÔÎÍÄÎÂÈ           £ÀÂÅÍ ÑÅÊÒÎÐ          ÏÐÈÂÀÒÅÍ ÑÅÊÒÎÐ          ÀÄ           ÄÐÓÃÎ

  ÅÊÑÏÎÇÈÒÓÐÀ ÍÀ ÀËÔÀ ÁÀÍÊÀ ÇÀ ÏÎÄÈÃÀŒÅ ÍÀ ÊÀÐÒÈ×ÊÀÒÀ:

  ÀÄÐÅÑÀ ÇÀ ÄÎÑÒÀÂÓÂÀŒÅ ÍÀ ÌÅÑÅ×ÍÈÎÒ ÈÇÂÅØÒÀ£

      ÄÎÌÀØÍÀ                  ÍÀ ÐÀÁÎÒÀ

ÏÎÄÀÒÎÖÈ ÇÀ ÔÈÍÀÍÑÈÑÊÀÒÀ ÑÎÑÒÎ£ÁÀ

ÍÅÒÎ ÌÅÑÅ×ÍÀ ÏËÀÒÀ:

ÏÐÈÕÎÄÈ ÎÄ ÊÈÐÈ£À:

ÄÐÓÃÈ ÏÐÈÕÎÄÈ:

ÑÎÐÀÁÎÒÊÀ ÑÎ ÀËÔÀ ÁÀÍÊÀ ÀÄ ÑÊÎÏ£Å        ÄÀ         ÍÅ   ÃÎÄÈÍÈ

ÏÎÏÎËÍÓÂÀ ÁÀÍÊÀÒÀ

ÀÏËÈÊÀÖÈ£À ÇÀ ÊÐÅÄÈÒÍÀ ÊÀÐÒÈ×ÊÀ
American Express

ÄÅÍ              ÌÅÑÅÖ                     ÃÎÄÈÍÀ

ÏÎÄÀÒÎÖÈ ÇÀ ÌÅÑÒÎ ÍÀ ÆÈÂÅÅŒÅ

ÀÄÐÅÑÀ:

ÌÅÑÒÎ/ÎÏØÒÈÍÀ:                            ÏÎØÒ. ÁÐÎ£:

ÒÅËÅÔÎÍ:                                           ÌÎÁÈËÅÍ:

      ÑÎÏÑÒÂÅÍÈÊ               ÊÀ£ ÐÎÄÈÒÅË           ÏÎÄ ÇÀÊÓÏ              ÄÐÓÃÎ

ÃÎÄÈÍÈ ÍÀ ÏÐÅÑÒÎ£ ÍÀ ÑÅÃÀØÍÀÒÀ ÀÄÐÅÑÀ

ÊÐÅÄÈÒÍÀ ÈÇËÎÆÅÍÎÑÒ ÂÎ ÄÐÓÃÈ ÁÀÍÊÈ

ÂÈÄ ÍÀ ÊÐÅÄÈÒ:                                                     ÈÇÍÎÑ:

ÀÍÓÈÒÅÒ:                                ÐÎÊ:                         ÁÀÍÊÀ:

ÊÀÐÒÈ×ÊÀ:                              ËÈÌÈÒ:                    ÁÀÍÊÀ:

ÊÀÐÒÈ×ÊÀ:                              ËÈÌÈÒ:                    ÁÀÍÊÀ:

      ÊÓ�À         ÑÒÀÍ         ÄÅËÎÂÅÍ ÏÐÎÑÒÎÐ         ÇÅÌ£ÈØÒÅ            ÄÐÓÃÎ

ÀÄÐÅÑÀ ÍÀ ÍÅÄÂÈÆÅÍ ÈÌÎÒ:                                                         Ì2

ÀÄÐÅÑÀ ÍÀ ÍÅÄÂÈÆÅÍ ÈÌÎÒ:                                                         Ì2

ÏÎÄÂÈÆÅÍ ÈÌÎÒ:                                                   ÀÂÒÎÌÎÁÈË            ÄÐÓÃÎ

ÌÀÐÊÀ:                         ÒÈÏ:                    ÃÎÄ. ÍÀ ÏÐÎÈÇÂÎÄÑÒÂÎ:

ÌÀÐÊÀ:                         ÒÈÏ:                    ÃÎÄ. ÍÀ ÏÐÎÈÇÂÎÄÑÒÂÎ:

ÏÎÄÀÒÎÖÈ ÇÀ ÈÌÎÒÍÀ ÑÎÑÒÎ£ÁÀ

ÂÅ ÌÎËÀÌ ÄÀ ÈÇÄÀÄÅÒÅ ÄÎÏÎËÍÈÒÅËÍÀ ÊÀÐÒÈ×ÊÀ ÊÎJÀ �Å ÊÎÐÈÑÒÈ

ÑÐÅÄÑÒÂÀ ÎÄ ÌÎJÀÒÀ ÑÌÅÒÊÀ,  ÍÀ ËÈÖÅÒÎ ×ÈÈ ËÈ×ÍÈ ÏÎÄÀÒÎÖÈ  ÑÅ 

ÍÀÂÅÄÅÍÈ ÏÎÄÎËÓ:

ÏÐÂÀ ÄÎÏÎËÍÈÒÅËÍÀ ÊÀÐÒÈ×ÊÀ:

ÏÐÅÇÈÌÅ:                                                 ÈÌÅ: 

ÒÀÒÊÎÂÎ ÈÌÅ: 

ÅÌÁÃ: 

ÈÌÅ È ÏÐÅÇÈÌÅ ÍÀÏÈØÀÍÎ ÍÀ ËÀÒÈÍÈÖÀ ÊÀÊÎ ØÒÎ �Å ÑÒÎÈ ÍÀ ÊÀÐÒÈ×ÊÀÒÀ

ÂÒÎÐÀ ÄÎÏÎËÍÈÒÅËÍÀ ÊÀÐÒÈ×ÊÀ: 

ÏÐÅÇÈÌÅ:                                                 ÈÌÅ: 

ÒÀÒÊÎÂÎ ÈÌÅ: 

ÅÌÁÃ: 

ÈÌÅ È ÏÐÅÇÈÌÅ ÍÀÏÈØÀÍÎ ÍÀ ËÀÒÈÍÈÖÀ ÊÀÊÎ ØÒÎ �Å ÑÒÎÈ ÍÀ ÊÀÐÒÈ×ÊÀÒÀ

ÏÐÅÇÈÌÅ:                                                ÈÌÅ: 

ÀÄÐÅÑÀ:

ÌÅÑÒÎ/ÎÏØÒÈÍÀ                                  ÏÎØÒ.ÁÐÎJ: 

ÒÅËÅÔÎÍ:                                                ÌÎÁÈËÅÍ: 

ÂÎ ÑËÓ×ÀJ ÍÀ ÈÒÍÎÑÒ/ÎÒÑÓÑÒÂÎ
ÊÎÍÒÀÊÒÈÐÀJÒÅ ÑÎ

ÂÅ ÌÎËÈÌÅ ÏÎÏÎËÍÓÂÀJÒÅ ÑÎ ÃÎËÅÌÈ ÏÅ×ÀÒÍÈ ÁÓÊÂÈ

Ó×ÅÑÒÂÎ ÂÎ ÑÎÏÑÒÂÅÍÈ×ÊÀ 
ÑÒÐÓÊÒÓÐÀ ÍÀ ÊÎÌÏÀÍÈ£À

ÍÀÇÈÂ ÍÀ ÊÎÌÏÀÍÈ£À

ÑÅÄÈØÒÅ                                                 % ÍÀ Ó×ÅÑÒÂÎ

ÍÀÇÈÂ ÍÀ ÊÎÌÏÀÍÈ£À

ÑÅÄÈØÒÅ                                                 % ÍÀ Ó×ÅÑÒÂÎ

ËÈ×ÍÎ

ÏÎÒÅÑÍÎ ÑÅÌÅ£ÑÒÂÎ

ÄÀÒÀ ÍÀ ÐÀ�ÀŒÅ:

(íå ïîâå�å îä 21 çíàê, âêëó÷óâà¼�è ãè è ïðàçíèòå ìåñòà):

ÏÎÐÀÄÈ ÇÀØÒÈÒÀ ÎÄ ÍÅÎÂËÀÑÒÅÍÀ ÓÏÎÒÐÅÁÀ ÍÀ ÊÀÐÒÈ×ÊÀÒÀ, ÂÅ ÌÎËÈÌÅ

ÂÍÅÑÅÒÅ ÃÎ ÌÎÌÈÍÑÊÎÒÎ ÏÐÅÇÈÌÅ ÍÀ ÂÀØÀÒÀ ÌÀ£ÊÀ:

ÏÎÏÎËÍÓÂÀ ÁÀÍÊÀÒÀ

ÏÐÈÅÌ ÍÀ ÀÏËÈÊÀÖÈ£À:

ÎÁÐÀÁÎÒÈË:

ÊÎÍÒÐÎËÈÐÀË:

(ïîòïèñ)

(ïîòïèñ)

(ïîòïèñ)

(íå ïîâå�å îä 21 çíàê, âêëó÷óâàj�è ãè è ïðàçíèòå ìåñòà):

(íå ïîâå�å îä 21 çíàê, âêëó÷óâàj�è ãè è ïðàçíèòå ìåñòà):

A
B

/A
A

0
4

 -
 1

1
/2

0
0

7

(ÀÄÐÅÑÀÒÀ È ÒÅËÅÔÎÍÎÒ ÒÐÅÁÀ ÄÀ ÑÅ ÐÀÇËÈ×ÍÈ ÎÄ ÎÍÈÅ ØÒÎ ÑÅ ÂÅ�Å ÄÀÄÅÍÈ ÎÄ ÀÏËÈÊÀÍÒÎÒ)

*Àëôà Áàíêà ÀÄ Ñêîï¼å ãî çàäðæóâà äèñêðåöèîíîòî ïðàâî çà îäáèâàœå íà àïëèêàöè¼àòà

ÄÅÍ     ÌÅÑÅÖ          ÃÎÄÈÍÀ



ÎÄÎÁÐÅÍÎ

ÏÎÂÒÎÐÍÎ ÊÅ ÑÅ ÐÀÇÃËÅÄÓÂÀ

ÎÄÁÈÅÍÎ

ËÈÌÈÒ

ÂÅ ÌÎËÈÌÅ ×ÈÒÀ£ÒÅ ÂÍÈÌÀÒÅËÍÎ ÂÅ ÌÎËÈÌÅ ÑÎ ÎÂÀÀ ÀÏËÈÊÀÖÈJÀ 
ÄÀ ÃÈ ÏÐÈËÎÆÈÒÅ ÑËÅÄÍÈÒÅ ÄÎÊÓÌÅÍÒÈ:

ÏÎÏÎËÍÓÂÀ ÁÀÍÊÀÒÀ

ÂÅ ÌÎËÈÌÅ ×ÈÒÀ£ÒÅ ÂÍÈÌÀÒÅËÍÎ

JÀÑ ÄÎËÓÏÎÒÏÈØÀÍÈÎÒ, ÏÎÄ ÏÎËÍÀ ÌÎÐÀËÍÀ, ÌÀÒÅÐÈJÀËÍÀ È ÊÐÈÂÈ×ÍÀ

ÎÄÃÎÂÎÐÍÎÑÒ, ÈÇJÀÂÓÂÀÌ ÄÅÊÀ ÑÓÌ ÈÍÔÎÐÌÈÐÀÍ ÄÅÊÀ ÃÎÐÅÍÀÂÅÄÅÍÈÒÅ

ÏÎÄÀÒÎÖÈ ÊÎÈ ÑÅ ÎÄÍÅÑÓÂÀÀÒ ÍÀ ÌÅÍÅ ËÈ×ÍÎ, ÊÀÊÎ È ÎÍÈÅ ÏÎÄÀÒÎÖÈ

ÊÎÈ ÁÀÍÊÀÒÀ ÑÎÃËÀÑÍÎ ÇÀÊÎÍÑÊÈÒÅ ÏÐÎÏÈÑÈ ÃÈ ÈÌÀ È ÊÎÈ ÌÎÆÀÒ ÄÀ

ÏÐÎÈÇËÅÇÀÒ ÇÀ ÂÐÅÌÅ ÍÀ ÄÎÃÎÂÎÐÎÒ (ÄÓÐÈ È ÏÎÑËÅ ÍÅÃÎÂÎÒÎ

ÐÀÑÊÈÍÓÂÀŒÅ, ÄÎÊÎËÊÓ ÈÌÀ ÏÎÒÐÅÁÀ), �Å ÁÈÄÀÒ ÏÐÅÄÌÅÒ ÍÀ

ÎÁÐÀÁÎÒÊÀ ÎÄ ÑÒÐÀÍÀ ÍÀ ÁÀÍÊÀÒÀ ÈËÈ ÎÄ ÍÅÊÎJÀ ÒÐÅÒÀ ÑÒÐÀÍÀ ÏÎ

ÍÀËÎÃ È ÂÎ ÈÌÅ ÍÀ ÁÀÍÊÀÒÀ ÊÀÊÎ È ÎÄ ÏÐÀÂÍÈÎÒ ÑÓÁJÅÊÒ ÊÎJ �Å ÁÈÄÅ

ÇÀÄÎËÆÅÍ ÇÀ ÏÐÎÖÅÑÈÐÀŒÅ ÍÀ ÊÀÐÒÈ×ÍÎÒÎ ÐÀÁÎÒÅŒÅ ÑÎ ÈÌÅ “FIRST

DATA HELLAS S.A.” (23RD KM, ATHENS-LAMIA NATIONAL ROAD, AG. STEFANOS)

ÇÀÐÀÄÈ ÐÀÇÃËÅÄÓÂÀŒÅ ÍÀ ÀÏËÈÊÀÖÈJÀÒÀ, ÏÎÒÏÈØÓÂÀŒÅ ÍÀ ÄÎÃÎÂÎÐÎÒ

È ÎÑÈÃÓÐÓÂÀŒÅ ÍÀ ÍÅÃÎÂÎÒÎ ÈÇÂÐØÓÂÀŒÅ (ÄÎÊÎËÊÓ ÈÌÀ ÏÎÒÐÅÁÀ)

ÈÑÒÎÂÐÅÌÅÍÎ ÇÀØÒÈÒÓÂÀJ�È ÃÈ ÏÐÀÂÀÒÀ ÍÀ ÁÀÍÊÀÒÀ.

ÇÀ ÐÀÇÃËÅÄÓÂÀŒÅ ÍÀ ÀÏËÈÊÀÖÈJÀÒÀ, ÁÀÍÊÀÒÀ �Å ÈÌÀ ÏÐÈÑÒÀÏ ÄÎ

ÏÎÄÀÒÎÖÈÒÅ ÎÄ ÊÐÅÄÈÒÍÈÎÒ ÐÅÃÈÑÒÅÐ ÍÀ ÍÀÐÎÄÍÀ ÁÀÍÊÀ ÍÀ ÐÅÏÓÁËÈÊÀ

ÌÀÊÅÄÎÍÈJÀ, ÎÄ ÐÅÃÈÑÒÅÐÎÒ, ÈËÈ OÄ ÁÈËÎ ÊÎJ ÄÐÓÃ ÎÁËÈÊ ÍÀ ÅÂÈÄÅÍÖÈJÀ

ÍÀ ÑÓÁJÅÊÒ ÎÂËÀÑÒÅÍ ÑÎÃËÀÑÍÎ ÇÀÊÎÍÑÊÈÒÅ ÏÐÎÏÈÑÈ.

ËÈ×ÍÈÒÅ ÏÎÄÀÒÎÖÈ ÍÀ ÊÎÐÈÑÍÈÊÎÒ ÑÅ ÇÀØÒÈÒÅÍÈ ÑÎÃËÀÑÍÎ ÇÀÊÎÍÎÒ ÇÀ

ÇÀØÒÈÒÀ ÍÀ ËÈ×ÍÈ ÏÎÄÀÒÎÖÈ (ÑË. ÂÅÑÍÈÊ ÍÀ ÐÌ. ÁÐ.7/05) ÇÀ ÎÁÐÀÁÎÒÊÀ

(×Ë.6,8 È 9) È ÏÎÃËÀÂÈÅÒÎ ÇÀ ÏÐÀÂÀ ÍÀ ÑÓÁJÅÊÒÎÒ ÍÀ ËÈ×ÍÈ ÏÎÄÀÒÎÖÈ

(×Ë.10-22), ÂÎ ÁÀÍÊÀÒÀ È ÂÎ ÃÎÐÅÍÀÂÅÄÅÍÈÒÅ ÏÐÀÂÍÈ ÑÓÁJÅÊÒÈ ÎÄÃÎÂÎÐÍÈ

ÇÀ ÎÁÐÀÁÎÒÊÀ È ÏÐÎÖÅÑÈÐÀŒÅ ÍÀ ÑÈÒÅ ÀÏËÈÊÀÖÈÈ.

ÑÎÃËÀÑÍÎ ÃÎÐÅÍÀÂÅÄÅÍÎÒÎ, ÊÎÐÈÑÍÈÊÎÒ ÈÇJÀÂÓÂÀ:

1. ÑÅ ÑÎÃËÀÑÓÂÀÌ ÄÀ ÑÅ ÏÐÎÑËÅÄÀÒ ÇÀ ÎÁÐÀÁÎÒÊÀ ËÈ×ÍÈÒÅ ÏÎÄÀÒÎÖÈ

ÎÏÔÀÒÅÍÈ ÂÎ ÀÏËÈÊÀÖÈJÀÒÀ ÂÎ ÑÎÃËÀÑÍÎÑÒ ÑÎ ÇÀÊÎÍÎÒ ÇÀ ÇÀØÒÈÒÀ ÍÀ

ËÈ×ÍÈ ÏÎÄÀÒÎÖÈ (ÑË. ÂÅÑÍÈÊ ÍÀ ÐÌ. ÁÐ.7/05), ÊÀÊÎ È ÎÍÈÅ ÏÎÄÀÒÎÖÈ ÊÎÈ

�Å ÏÐÎÈÇËÅÇÀÒ ÎÄ ÀÊÒÈÂÍÎÑÒÀ ÍÀ ÑÌÅÒÊÀÒÀ ÍÀ ÊÀÐÒÈ×ÊÀÒÀ (ÊÀÊÎ, ÍÀ

ÏÐÈÌÅÐ: ÄÎËÃÎÂÍÎ ÑÀËÄÎ ÂÎ ÁÈËÎ ÊÎÅ ÂÐÅÌÅ, ÀÍÓÈÒÅÒÈ ÊÎÈ ÃÈ ÄÎËÆÈ

È.Ò.Í.) ÈËÈ ÊÎÈ ÏÐÎÈÇËÅÃËÅ ÎÄ ÏÐÅÒÕÎÄÍÎ ÇÅÌÅÍÈ ÊÐÅÄÈÒÈ ÎÄ

ÁÀÍÊÀÐÑÊÈÎÒ ÑÈÑÒÅÌ, ÂÎ ÈÍÒÅÐÁÀÍÊÀÐÑÊÈÎÒ ÑÈÑÒÅÌ ÇÀ ÊÎÍÑÎËÈÄÀÖÈJÀ

ÍÀ ÐÈÇÈÊ, ×ÈJÀ ÖÅË Å ÄÀ ÃÈ ÇÀØÒÈÒÈ ÊÐÅÄÈÒÎÒ È ÒÐÀÍÑÀÊÖÈÈÒÅ, È

ÏÎÊÎÍÊÐÅÒÍÎ, ÄÀ JÀ ÊÎÍÑÒÀÒÈÐÀ ÊÐÅÄÈÒÍÀÒÀ ÑÏÎÑÎÁÍÎÑÒ ÍÀ

ÄÎËÆÍÈÖÈÒÅ/ÊÐÅÄÈÒÍÈÒÅ ÊÎÐÈÑÍÈÖÈ ÊÎJÀ ÑÅ ÂÎÄÈ ÂÎ ÊÐÅÄÈÒÍÈÎÒ

ÐÅÃÈÑÒÅÐ ÍÀ ÍÀÐÎÄÍÀ ÁÀÍÊÀ ÍÀ ÐÅÏÓÁËÈÊÀ ÌÀÊÅÄÎÍÈJÀ, ÂÎ ÐÅÃÈÑÒÅÐÎÒ,

ÈËÈ BO ÁÈËÎ ÊÎJ ÄÐÓÃ ÎÁËÈÊ ÍÀ ÅÂÈÄÅÍÖÈJÀ ÍÀ ÑÓÁJÅÊÒ ÎÂËÀÑÒÅÍ

ÑÎÃËÀÑÍÎ ÇÀÊÎÍÑÊÈÒÅ ÏÐÎÏÈÑÈ.

ÑÎÁÐÀÍÈÒÅ ÏÎÄÀÒÎÖÈ �Å ÁÈÄÀÒ ×ÓÂÀÍÈ ÂÎ ÑÈÑÒÅÌÎÒ ÍÀ ÍÀ×ÈÍ, ÓÑËÎÂÈ È

ÐÎÊÎÂÈ ÏÐÎÏÈØÀÍÈ ÑÎ ÇÀÊÎÍ. ÊÎÐÈÑÒÅŒÅÒÎ ÍÀ ÎÂÈÅ ÏÎÄÀÒÎÖÈ �Å ÑÅ

ÂÐØÈ ÎÄ ÑÒÐÀÍÀ ÍÀ ÎÂËÀÑÒÅÍÈ ÑÓÁJÅÊÒÈ ÑÎÃËÀÑÍÎ ÄÎÃÎÂÎÐÎÒ ÇÀ

ÊÎÐÈÑÒÅŒÅ ÍÀ ÊÐÅÄÈÒÍÈ ÊÀÐÒÈ×ÊÈ È ÑÎÃËÀÑÍÎ ÇÀÊÎÍÑÊÈÒÅ ÏÐÎÏÈÑÈ.

ÍÀÂÅÄÅÍÀÒÀ  ÑÎÃËÀÑÍÎÑÒ  ÌÎÆÅ  ÄÀ  ÑÅ  ÎÒÏÎÂÈÊÀ  ÂÎ ÁÈËÎ  ÊÎÅ  ÂÐÅÌÅ  ÏÎ

ÏÀÒ ÍÀ ÑÎÎÄÂÅÒÍÀ ÏÈÑÌÅÍÀ ÈÇJÀÂÀ ÄÎÑÒÀÂÅÍÀ ÄÎ ÁÀÍÊÀÒÀ, ÊÎJÀ �Å ÁÈÄÅ 

ÏÐÎÑËÅÄÅÍÀ ÄÎ ÊÐÅÄÈÒÍÈÎÒ ÐÅÃÈÑÒÅÐ ÍÀ ÍÀÐÎÄÍÀ ÁÀÍÊÀ ÍÀ ÐÅÏÓÁËÈÊÀ

ÌÀÊÅÄÎÍÈJÀ, ÄÎ ÐÅÃÈÑÒÅÐÎÒ, ÈËÈ ÄO ÁÈËÎ ÊÎJ ÄÐÓÃ ÎÁËÈÊ ÍÀ ÅÂÈÄÅÍÖÈJÀ 

ÍÀ ÑÓÁJÅÊÒ ÎÂËÀÑÒÅÍ ÑÎÃËÀÑÍÎ ÇÀÊÎÍÑÊÈÒÅ ÏÐÎÏÈÑÈ. ÄÎÊÎËÊÓ ÂÀÊÂÀ

ÈÇJÀÂÀ ÁÈÄÅ ÄÎÑÒÀÂÅÍÀ ÄÎ ÁÀÍÊÀÒÀ, ÈÑÒÀÒÀ �Å ÏÐÅÒÑÒÀÂÓÂÀ ÎÑÍÎÂ È 

ÁÀÐÀŒÅ ÇÀ ÐÀÑÊÈÍÓÂÀŒÅ ÍÀ ÄÎÃÎÂÎÐÎÒ ÇÀ ÊÎÐÈÑÒÅŒÅ ÍÀ ÊÐÅÄÈÒÍÀ 

ÊÀÐÒÈ×ÊÀ.

2. ÑÅ ÑÎÃËÀÑÓÂÀÌ ÑÈÒÅ ÌÎÈ ÏÎÄÀÒÎÖÈ ÄÀ ÁÈÄÀÒ ÖÐÏÅÍÈ ÎÄ ÊÐÅÄÈÒÍÈÎÒ 

ÐÅÃÈÑÒÅÐ ÍÀ ÍÀÐÎÄÍÀ ÁÀÍÊÀ ÍÀ ÐÅÏÓÁËÈÊÀ ÌÀÊÅÄÎÍÈJÀ, ÎÄ ÐÅÃÈÑÒÅÐÎÒ, 

ÈËÈ OÄ ÁÈËÎ ÊÎJ ÄÐÓÃ ÎÁËÈÊ ÍÀ ÅÂÈÄÅÍÖÈJÀ ÍÀ ÑÓÁJÅÊÒ ÎÂËÀÑÒÅÍ 

ÑÎÃËÀÑÍÎ ÇÀÊÎÍÑÊÈÒÅ ÏÐÎÏÈÑÈ.

3. ÑÅ ÑÎÃËÀÑÓÂÀÌ ÁÀÍÊÀÒÀ ÈËÈ ÍÅÊÎJÀ ÒÐÅÒÀ ÑÒÐÀÍÀ ÊÎJÀ ÄÅJÑÒÂÓÂÀ ÏÎ 

ÍÀËÎÃ È ÂÎ ÊÎÐÈÑÒ ÍÀ ÁÀÍÊÀÒÀ ÄÀ ÌÎÆÅ ÁÅÇ ÎÃÐÀÍÈ×ÓÂÀŒÅ ÄÀ ÃÈ ÊÎÐÈÑÒÈ 

ÌÎÈÒÅ ËÈ×ÍÈ ÏÎÄÀÒÎÖÈ ÍÀÂÅÄÅÍÈ ÂÎ ÀÏËÈÊÀÖÈJÀÒÀ ÇÀ ÏÐÎÌÎÂÈÐÀŒÅ ÍÀ 

ÑÂÎÈÒÅ ÁÀÍÊÀÐÑÊÈ ÏÐÎÈÇÂÎÄÈ È ÓÑËÓÃÈ, ÄÓÐÈ È ÎÒÊÀÊÎ ÄÎÃÎÂÎÐÎÒ ÇÀ 

ÊÎÐÈÑÒÅŒÅ ÍÀ ÊÐÅÄÈÒÍÀ ÊÀÐÒÈ×ÊÀ �Å ÏÐÅÑÒÀÍÅ ÄÀ ÂÀÆÈ ÎÄÍÎÑÍÎ �Å ÁÈÄÅ 

ÐÀÑÊÈÍÀÒ.

4. ÑÅ ÑÎÃËÀÑÓÂÀÌ ÄÀ ÑÅ ÈÇÂÐØÈ ÏÐÅÍÎÑ ÍÀ ËÈ×ÍÈÒÅ ÏÎÄÀÒÎÖÈ ÎÏÔÀÒÅÍÈ 

ÑÎ ÀÏËÈÊÀÖÈ£ÀÒÀ ÂÎ ÑÒÐÀÍÑÒÂÎ, ÇÀÐÀÄÈ ÏÐÎÖÅÑÈÐÀŒÅ ÍÀ ÊÀÐÒÈ×ÊÀÒÀ.

ÏÎÒÏÈÑ 

JÀÑ ÄÎËÓÏÎÒÏÈØÀÍÈÎÒ, ÈÇJÀÂÓÂÀÌ ÄÅÊÀ ÍÀÂÅÄÅÍÈÒÅ ÏÎÄÀÒÎÖÈ ÊÎÈ ÑÅ 

ÎÄÍÅÑÓÂÀÀÒ ÍÀ ÌÅÍÅ ËÈ×ÍÎ, ÑÅ ÖÅËÎÑÍÈ È ÏÎÒÏÎËÍÎ ÒÎ×ÍÈ È ÇÀ ÈÑÒÈÒÅ 

ÌÎÐÀËÍÎ ÌÀÒÅÐÈ£ÀËÍÎ È ÊÐÈÂÈ×ÍÎ ÎÄÃÎÂÀÐÀÌ, ÄÅÊÀ ÑÓÌ ÇÀÏÎÇÍÀÅÍ È 

ÖÅËÎÑÍÎ ÃÈ ÏÐÈÔÀ�ÀÌ ÎÄÐÅÄÁÈÒÅ ÎÄ ÄÎÃÎÂÎÐÎÒ ÇÀ ÊÎÐÈÑÒÅŒÅ ÍÀ 

ÊÐÅÄÈÒÍÀ ÊÀÐÒÈ×ÊÀ, ÊÎJ Å ÏÐÈËÎÆÅÍ ÑÎ ÀÏËÈÊÀÖÈJÀÒÀ, ÂÎÅÄÍÎ ÑÓÌ 

ÈÍÔÎÐÌÈÐÀÍ ÄÅÊÀ ÁÀÍÊÀÒÀ ÈÌÀ ÏÐÀÂÎ ÄÀ JÀ ÎÄÁÈÅ ÀÏËÈÊÀÖÈJÀÒÀ ÖÅËÎÑÍÎ, 

ÈËÈ ÄÅËÓÌÍÎ.

ÏÎÒÏÈÑ ÍÀ ÀÏËÈÊÀÍÒÎÒ ÇÀ ÎÑÍÎÂÍÀ ÊÀÐÒÈ×ÊÀ                              ÌÅÑÒÎ / ÄÀÒÓÌ

ÏÎÒÏÈÑ ÍÀ ÀÏËÈÊÀÍÒÈÒÅ ÇÀ ÄÎÏÎËÍÈÒÅËÍÀ ÊÀÐÒÈ×ÊÀ                ÌÅÑÒÎ / ÄÀÒÓÌ

    1. 

     2. 

ÅÊÑÏÎÇÈÒÓÐÀ:

ÇÀÁÅËÅØÊÀ:

1.                                     2.                  3.                4.

SC

ÎÄ ÊÀÄÅ ÑÅ ÈÍÔÎÐÌÈÐÀÂÒÅ ÇÀ ÊÐÅÄÈÒÍÀÒÀ ÊÀÐÒÈ×ÊÀ

À) ÎÄ ÏÐÈ£ÀÒÅË:                                                 Â) ÂÎ ÀËÔÀ ÁÀÍÊÀ:

Á) ÐÅÊËÀÌÀ ÂÎ:                                                   Ã) ÄÐÓÃÎ: ÄÀÒÓÌ

• ÔÎÒÎÊÎÏÈJÀ ÎÄ ËÈ×ÍÀ ÊÀÐÒÀ/ÏÀÑÎØ

• ÇÀ ËÈÖÀ ÂÐÀÁÎÒÅÍÈ ÂÎ ÏÐÈÂÀÒÍÈ ÊÎÌÏÀÍÈÈ: ÐÅÊÀÏÈÒÓËÀÐ ÇÀ ÏÎÑËÅÄÍÈ

3 ÈÑÏËÀÒÅÍÈ ÏËÀÒÈ, Ì1/Ì2 ÎÁÐÀÇÅÖ 

• ÊÎÏÈ£À ÎÄ ÏÎÑËÅÄÍÀ ÑÌÅÒÊÀ (ÑÒÐÓ£À, ÂÎÄÀ, ÒÅËÅÔÎÍ ÈËÈ ÑË.)

(ïîòïèñ)

(ïîòïèñ)

(ïîòïèñ)

ÏÎÏÎËÍÓÂÀ ÊÐÅÄÈÒÍÀ 
ÊÎÌÈÑÈ£À ÍÀ ÁÀÍÊÀÒÀ



 

 
 
 
Податоци за работодавачот 
 

 
Назив на компанијатa ____________________________________________ 
Адреса  и седиште ______________________________________________ 

Поштенски број  и место  � � � � �   
Контакт телефон___________________________                                                      
 
Број на сметка  _______________________   Банка ___________________ 
 

 
 
 

ПОТВРДА 
Со која потврдуваме дека долу именуваниот/та е вработен/а кaj горенаведениот 
работодавач на неодредено време, непрекинато од ________________ година. 
 
 
Податоци за вработениот 

Презиме и име______________________________________ 

ЕМБГ  � � � � � � � � � � � � � 
Име на татко _______________________________________ 
Адреса____________________________________________                                                        
Место на живеење ______________ 
 

 
 
Финансиски податоци за вработениот  

Износот на исплатена просечна месечна плата во последните 3 месеци е 
_________________ денари 
Вкупни месечни задршки од плата ________________________________a од тоа: 
Административна забрана ________________Судска забрана ______________ 
Други задршки  ______________ 
 

  
 
 
Во ____________________                                     Датум ___________________ 
 
 
____________________________      
Име и презиме на одговорното лице 
 
___________________________                            __________________________ 
Потпис на одговорното лице                                  Печат на правното лице  
 
 

заверка 



 

 

 
 

ИЗЈАВА  ЗА  ОТСТАПУВАЊЕ   И 
АДМИНИСТРАТИВНА ЗАБРАНА 

 
 
Јас долупотпишаниот ___________________________________________ со адреса во _______________ 
на ул. ___________________________________, л.к. _____________ издадена од СВР ________________, 
ЕМБГ ___________________________, со заснован работен однос на неопределено време во  
_____________________________________________________________________________,адреса 
______________________________________ (во понатамошен текст : Исплатувач на плата ). 

Неотповикливо отстапувам (пополнува Банката) 

во корист на Алфа Банка АД  Скопје дел од својата плата во износ од Ден.______________________ и тоа 
_________ месеци во период од ____________20____ до ______________20____ година. 
Алфа Банка АД Скопје ќе го извести Исплатувачот на плата за висината на месечните обврски и секоја 
нивна промена. 
Врз основа на неотповикливото отстапување на побарувањето се согласувам со административната 
забрана мојата плата-пензија-инвалиднина, со која Исплатувачот на платата, согласно со мојата изјава за 
отстапување, износите да ги уплати на Алфа Банка АД Скопје на жиро сметка 280-0000099912-60, даночен 
број 4030993229939 депонент на НБРМ, повикувајќи се на бројот на Картичка________________________ 
Во потполност се согласувам и дозволувам на Исплатувачот на плата поради висината со месечните 
обврски да уплати на Алфа Банка АД Скопје и повеќе од 1/3 од мојата плата при поединечните дознаки на 
обврските. 
Во потполност се согласувам и дозволувам, евентуалните парични примања по основ на престанок на 
работниот однос, првенствено да бидат искористени за подмирување на обврските спрема Алфа Банка 
АД Скопје. 
Обврските Исплатувачот на платата ќе ги дозначува во согласност со оваа изјава така што за промените 
ќе ја  извести Алфа Банка АД Скопје без оглед на тоа што обврските можат да надминат 1/3 од мојата 
месечена плата. 
Исплатувачот на платата се обврзува, да во случај кога на потписникот на оваа изјава му престане 
работниот однос, дека ќе ја пренесе изјавата за отстапување и административната забрана на новиот 
исплатувач на плата, а за тоа веднаш ќе ја  извести Банката. 
Исплатувачот на  плата исто така ќе ја извести Банката во рок од 8 дена и ќе ја приложи изјавата за 
отстапување со административната забрана, кога нема да му биде познато каде граѓанинот засновал нов 
работен однос. 
Оваа забрана ќе биде во сила се додека не се добие писмено известување од страна на Банката дека 
долгот по кредитната картичка е целосно исплатен. 
Последиците од неизвршените обврски на оваа забрана ги сноси исплатувачот на плата, или друго правно 
лице според важечките законски и други прописи. 
 
 
Скопје,__________ 200___година 
 

 
Корисник на Картичка Раководител на   Директор на претпријатието, 

на Финансиска служба  или друго правно лице-  
Исплатувач на плата 

 
 
 
___________________  _______________________           __________________________ 

 

заверка 

М.П . 



 
       

 
 

ИЗЈАВА  ЗА  ОТСТАПУВАЊЕ   И 
АДМИНИСТРАТИВНА ЗАБРАНА 

 
 
Јас долупотпишаниот ____________________________________________ со адреса во ______________ 
на ул. ______________________________, л.к. ____________ издадена од СВР _________________ , 
ЕМБГ ___________________________, со заснован работен однос на неопределено време во  
_____________________________________________________________________________,адреса 
______________________________________ (во понатамошен текст : Исплатувач на плата ). 

Неотповикливо отстапувам (пополнува Банката) 

во корист на Алфа Банка АД  Скопје дел од својата плата во износ од Ден.______________________ и тоа 
_________ месеци во период од ____________20____до ______________20____ година. 
Алфа Банка АД Скопје ќе го извести Исплатувачот на плата за висината на месечните обврски и секоја 
нивна промена. 
Врз основа на неотповикливото отстапување на побарувањето се согласувам со административната 
забрана мојата плата-пензија-инвалиднина, со која Исплатувачот на платата, согласно со мојата изјава за 
отстапување, износите да ги уплати на Алфа Банка АД Скопје на жиро сметка 280-0000099912-60, даночен 
број 4030993229939 депонент на НБРМ, повикувајќи се на бројот на Картичка________________________ 
Во потполност се согласувам и дозволувам на Исплатувачот на плата поради висината со месечните 
обврски да уплати на Алфа Банка АД Скопје и повеќе од 1/3 од мојата плата при поединечните дознаки на 
обврските. 
Во потполност се согласувам и дозволувам, евентуалните парични примања по основ на престанок на 
работниот однос, првенствено да бидат искористени за подмирување на обврските спрема Алфа Банка 
АД Скопје. 
Обврските Исплатувачот на платата ќе ги дозначува во согласност со оваа изјава така што за промените 
ќе ја  извести Алфа Банка АД Скопје без оглед на тоа што обврските можат да надминат 1/3 од мојата 
месечена плата. 
Исплатувачот на платата се обврзува, да во случај кога на потписникот на оваа изјава му престане 
работниот однос, дека ќе ја пренесе изјавата за отстапување и административната забрана на новиот 
исплатувач на плата, а за тоа веднаш ќе ја  извести Банката. 
Исплатувачот на  плата исто така ќе ја извести Банката во рок од 8 дена и ќе ја приложи изјавата за 
отстапување со административната забрана, кога нема да му биде познато каде граѓанинот засновал нов 
работен однос. 
Оваа забрана ќе биде во сила се додека не се добие писмено известување од страна на Банката дека 
долгот по кредитната картичка е целосно исплатен. 
Последиците од неизвршените обврски на оваа забрана ги сноси исплатувачот на плата, или друго правно 
лице според важечките законски и други прописи. 
 
 
Скопје,__________ 200___година 
 

 
Корисник на Картичка Раководител на   Директор на претпријатието, 

на Финансиска служба  или друго правно лице-  
Исплатувач на плата 

 
 
 
___________________  _______________________           __________________________ 

заверка 

М.П. 



 

МЕНИЧНА  ИЗЈАВА 

 
 
 
 

Алфа Банка АД Скопје, по Договор за Издавање и користење на кредитна картичка 
American Express на  Алфа Банка АД Скопје со бр.____________________ важност до 
____________ месец/година, одобрува кредитен лимит на Корисникот на кредитна картичка 
во износ од_______________________ МКД, со следните генералии: име и презиме 
_____________________________________________________________________________ 
ул._____________________________ бр._________ во____________ ЕМБГ 
___________________ со камтна стапка ____% годишно која е променлива. 
При склучување на Договорот за Издавање и користење на кредитна картичка, а пред 
користење на истата и даваме на Алфа Банка АД Скопје согласно на одредбите на 
Договорот за нејзиното користење 1 меница која е потпишана од : 
 
 
Корисник на картичка ________________________________ ЕМБГ __________________ 
             
                  
Ја овластуваме Алфа Банка АД Скопје да ја пополни дадената меница на меничен износ 
до висина на доспеаните, а неисплатени обврски по договорот заедно со износот на 
неисплатената редовна и затезна камата  како и сите трошоци кои ги има по договорот и 
другите трошоци кои ќе настанат со користење на Картичката. 
Ја овластуваме Алфа Банка АД Скопје да ги пополни сите други составни делови на 
меницата кои сега се непополнети, а потоа меницата без претходен протест да ја употреби 
за наплата на достасаните обврски по договорот кои нема да ги платиме во рокот 
предвиден во договорот.  
Меницата достасува за наплата во рок кој ќе го определи Банката. 
Алфа Банка АД Скопје е должна на наше барање да ни ја врати меницата-ите кои нема да 
ги употреби за горе наведените намени, по измирување на сите наши обврски од Договор 
за Издавање и користење на кредитна картичка American Express на  Алфа Банка АД 
Скопје. 

 
 
 

                                                                                                                                              
_________________________ 
       /Корисник на Картичка /                    

 
            
     
            

ПРИЛОГ: 1 меница   
 

 


